
Inter. Staßen- und Volkslauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 381 Sawe, Elisha 1980 Kenia 00:30:47 1 M
2 1 Babarika, Alexandr 1984 LCC Wien 00:31:31 2 M
3 485 Schierle, Christian 1971 TSV Gerzen 00:35:06 1 M35
4 682 Bayer, Thomas 1971 LG Stadtwerke München 00:35:34 2 M35
5 582 Brünnert, Andreas 1980 LC Solln 00:35:53 3 M
6 481 Rother, Christian 1969 ohne Verein 00:36:14 3 M35
7 45 Tietze, Sebastian 1984 Fitness World Nr. 1 00:36:25 4 M
8 482 Rüller, Christian 1976 LG Stadtwerke München 00:36:45 1 M30
9 274 Heilmair, Michael 1969 SpVgg Zolling 00:37:21 4 M35
10 412 Grundner, Hans 1972 Team Baier Landshut 00:37:39 5 M35
11 442 Lang, Jens 1973 LC Solln 00:37:42 6 M35
12 391 Bischoff, Michael 1960 TSV Ismaning 00:37:43 1 M45
13 428 Kalb, Markus 1979 Trisport Erding 00:37:48 5 M
14 535 Schwaiger, Dominik 1992 LC Freising 00:38:00 1 MJB
15 646 Dolzer, Manfred 1965 LC Freising 00:38:16 1 M40
16 416 Hartel, Christian 1975 ohne Verein 00:38:22 2 M30
17 659 Behrends, Johannes 1973 LG Stadtwerke München 00:38:35 7 M35
18 680 Schneider, Markus 1977 ohne Verein 00:38:45 3 M30
19 590 Ernst, Markus 1969 SC Freising Boxen 00:38:53 8 M35
20 520 Wimmer, Richard 1965 Trisport Erdinger

Alkoholfrei
00:39:28 2 M40

21 591 Reichardt, Nicolas 1965 FNR München 00:39:35 3 M40
22 422 Holzinger, Armin 1965 ohne Verein 00:39:43 4 M40
23 401 Dusl, Stefan 1967 LG Donau/Ilm 00:39:45 5 M40
24 533 Pichlmaier, Bernadette 1969 LC Freising 00:39:47 1 W35
25 673 Ibscher, Ralf 1973 ohne Verein 00:40:23 9 M35
26 545 Prikosovich, Oliver 1970 Run and smile 00:40:30 10 M35
27 518 Wiesenberger, Günter 1968 Munich Airport Runners 00:40:31 6 M40
28 514 Wegner, Fabrice 1982 ohne Verein 00:40:32 6 M
29 452 Lohmann, Christopher 1968 kein Verein 00:40:57 7 M40
30 593 Wagenspöck, Lorenz 1966 SC Haag 00:41:02 8 M40
31 547 Kick, Hans 1946 DJK SB Rosenheim 00:41:06 1 M60
32 409 Grabisch, Alfred 1953 LG Stadtwerke München 00:41:11 1 M55
33 676 Paul, Flo 1968 Kickin´ Bhutans 00:41:30 9 M40
34 633 Ehmer, Andor 1963 LG München 00:41:46 2 M45
35 697 Schauer, Florian 1978 ohne Verein 00:41:56 4 M30
36 433 Kleiner, Yvonne 1974 TSV Trochtelfingen 00:42:02 1 W30
37 524 Schwemmer, Michael 1957 Läuferteam Freisinger

Stadtwerke
00:42:04 1 M50

38 584 Huber, Robert 1981 ohne Verein 00:42:08 7 M
39 323 Portz, Alois 1961 KGB Laufteam Kirchdorf 00:42:17 3 M45
40 698 Rossau, Herbert 1966 ohne Verein 00:42:22 10 M40
41 430 Kapfelsberger, Tobias 1979 LG Donau/Ilm 00:42:28 8 M
42 403 Endriss, Reiner 1962 ohne Verein 00:42:37 4 M45
43 567 Lerchbaumer, Uwe 1962 VRC Mauern 00:42:38 5 M45
44 490 Schweinbeck, Armin 1962 TSV 1862 Neuburg 00:42:42 6 M45
45 483 Sawala, Till 1983 ohne Verein 00:42:44 9 M
46 559 Schädler, Rudi 1959 Munich Airport Runners 00:42:49 7 M45
47 583 Weinhöpl, Manfred 1958 TC Moosburg 00:42:53 2 M50
48 448 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngersheim 00:42:57 11 M40
49 392 Bittersohl, Jochen 1944 SG LfU München 00:43:01 2 M60
50 502 Stur, Alexander 1974 BSG Texins e.V 00:43:02 5 M30
51 632 Hebel, Tobias 1987 ohne Verein 00:43:03 10 M
52 353 Schwertl, Josef 1952 TSV Mainburg 00:43:06 2 M55
53 396 Brunauer, Hubert 1953 MRRC München 00:43:14 3 M55
54 465 Müller, Thomas 1965 Vfl-Kaufering 00:43:38 12 M40
55 438 Kruppa, Michael 1964 ohne Verein 00:43:43 13 M40
56 601 Bullok, Manfred jun. 1986 SC Kirchdorf 00:43:45 11 M
57 389 Bernhard, Helmut 1957 TG Viktoria Augsburg 00:43:48 3 M50
58 595 Stamm, Falk 1962 RSG Botero 00:43:49 8 M45
59 596 Zeckva, Mario 1979 RSG Botero 00:43:50 12 M
60 475 Rehart, Herbert 1953 St. Pölten 00:43:55 4 M55
61 602 Hammerby, Steffen 1967 ohne Verein 00:43:56 14 M40
62 576 Wenge, Ulf 1963 SV Greitzsch 1860 00:44:14 9 M45
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Inter. Staßen- und Volkslauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
63 443 Lang, Stefan 1976 LT Zwecks da Gaudi 00:44:15 6 M30
64 404 Feulner, Matthias 1974 BSG Texins e.V 00:44:18 7 M30
65 496 Stammler, Harald 1962 Boxclub Ingolstadt 00:44:26 10 M45
66 472 Pliakow, Georg 1966 Hellas Taufkirchen 00:44:27 15 M40
67 512 Walter, Albert 1939 MTV Ingolstadt 00:44:37 1 M65
68 675 Schmidt, Dirk 1960 SV Solidarität Ismaning 00:44:51 11 M45
69 349 Schüller, Bernd 1958 KGB Laufteam Kirchdorf 00:45:11 4 M50
70 569 Kruse, Tobias 1985 ohne Verein 00:45:15 13 M
71 495 Söbke, Heinrich 1968 MRRC München 00:45:22 16 M40
72 597 Jaeckel, Udo 1959 ohne Verein 00:45:26 12 M45
73 570 Krüger, Robert 1979 Salewa 00:45:29 14 M
74 470 Ottmair, Bernhard 1966 SC 53 Landshut e.V. 00:45:31 17 M40
75 667 Hülsmann, Gerwin 1968 ohne Verein 00:45:39 18 M40
76 528 Mota, Bernardo 1975 ohne Verein 00:45:44 8 M30
77 685 DiMaio, Marco 1973 SV 77 Neufahrn 00:45:51 11 M35
78 716 Sauter, Danielle 1968 EPA-Runners 00:45:53 1 W40
79 458 Meißner, Daniel 1975 ohne Verein 00:45:54 9 M30
80 586 Wagner, Bernhard 1978 SV München 1880 00:46:08 10 M30
81 510 Vaupel, Martin 1983 BSG Texins e.V 00:46:10 15 M
82 588 Titze, Jürgen 1974 Team Sups München 00:46:11 11 M30
83 664 Schmidt, Wolfgang 1962 ohne Verein 00:46:33 13 M45
84 562 Pfleger, Josef 1971 ohne Verein 00:46:45 12 M35
85 702 Pfleger, Stephanie 1978 ohne Verein 00:46:45 2 W30
86 398 Bullok, Manfred sen. 1961 SC Kirchdorf 00:46:49 14 M45
87 600 Meindl, Klaus 1960 SV Marzling 00:47:00 15 M45
88 660 Würzl, Helmut 1968 Laufteam Caritas 00:47:08 19 M40
89 399 Degenhardt, Andreas 1980 Freiwillige Feuerwehr

Wüstheuterod
00:47:41 16 M

90 418 Heider, Thomas 1969 ohne Verein 00:47:46 13 M35
91 484 Scherer, Alexander 1981 ohne Verein 00:47:49 17 M
92 477 Remmele, Erwin 1937 MRRC München 00:47:54 1 M70
93 521 Wolfertz, Dirk 1966 MRRC München 00:48:00 20 M40
94 386 Bayer, Florian 1985 SV Solidarität Ismaning 00:48:06 18 M
95 419 Hermisson, Matthias 1965 TSV Ismaning 00:48:08 21 M40
96 426 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 00:48:10 3 M60
97 444 Lanzinner, Maximilian 1948 ohne Verein 00:48:16 4 M60
98 505 Totzek, Karina 1980 PI Freising 00:48:27 1 F
99 393 Bittersohl, Norbert 1948 Höhenkirchen 00:48:30 5 M60
100 516 Westermeier, Matthias 1983 PI Freising 00:48:38 19 M
101 699 Böhme, Andreas 1960 ohne Verein 00:48:41 16 M45
102 665 Dworsky, Alexis 1976 SC Freising Boxen 00:48:42 12 M30
103 523 Anneser, Manfred 1941 Läuferteam Freisinger

Stadtwerke
00:49:09 2 M65

104 79 Schroll, Theresia 1958 Läuferteam Freisinger
Stadtwerke

00:49:10 1 W50

105 513 Walter, Andreas 1978 ohne Verein 00:49:28 13 M30
106 491 Seiler, Erk 1975 Lauftreff Kolping, Markt

Schwaben
00:49:32 14 M30

107 489 Schwanner, Hans 1967 DAV Isarstanzn 00:49:37 22 M40
108 463 Mühlbauer, Heribert 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:49:46 23 M40
109 441 Lang, Birgit 1967 LC Bayern 00:50:17 2 W40
110 506 Ufermann, Peter 1965 ohne Verein 00:50:18 24 M40
111 446 Lechner, Norbert 1975 LC Bayern 00:50:19 15 M30
112 599 Schmidt, Stephan 1971 ohne Verein 00:50:27 14 M35
113 394 Boehm, Bruno 1959 TSV Neufahrn 00:50:28 17 M45
114 317 Otto, Peter 1960 Bike-Doc/Gerlspeck 00:50:45 18 M45
115 382 Alexander, Peter 1961 München 00:50:48 19 M45
116 620 Geppert, Christian 1967 ohne Verein 00:50:58 25 M40
117 256 Filary, Norbert 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:50:59 26 M40
118 594 Drotloff, Ralph 1988 ohne Verein 00:51:12 20 M
119 598 Blank-Jaeckel, Ute 1958 ohne Verein 00:51:14 2 W50
120 437 Kromka, Franz Prof Dr. 1944 DAV Freising 00:51:15 6 M60
121 718 Katzlmair, Lorenz 1950 ohne Verein 00:51:16 5 M55
122 497 Steger, Peter 1962 Bike-Doc/Gerlspeck 00:51:19 20 M45
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Inter. Staßen- und Volkslauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
123 501 Stübner, Matthias 1979 ohne Verein 00:51:31 21 M
124 515 Weidlich, Tobias 1983 TC Rot Weiss Freising 00:51:35 22 M
125 509 Varchmin, Mario 1971 ohne Verein 00:51:43 15 M35
126 383 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:52:09 6 M55
127 400 Detter, Ulrike 1978 Privat 00:52:17 3 W30
128 365 Trutanic, Pero 1960 www.bike-doc.de/Sport

Gerlspeck
00:52:18 21 M45

129 440 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:52:19 3 M65
130 457 Mayershofer, Wolfgang 1964 TSV Jahn Freising 00:52:20 27 M40
131 473 Pschorr, Alexander 1978 ohne Verein 00:52:25 16 M30
132 455 Mauke, Andreas 1983 ohne Verein 00:52:25 23 M
133 432 Kilimann, Klaus 1976 ohne Verein 00:52:27 17 M30
134 653 Füssel, Alexander 1965 ohne Verein 00:52:35 28 M40
135 709 Scharbatke, Andreas 1965 ohne Verein 00:52:35 29 M40
136 439 Kungel, Marion 1975 ohne Verein 00:52:53 4 W30
137 424 Hütter, Wolfgang 1975 ohne Verein 00:53:09 18 M30
138 82 Häser, Max 1951 Läuferteam Freisinger

Stadtwerke
00:53:20 7 M55

139 447 Lederer, Manfred 1973 SV Marzling 00:53:55 16 M35
140 464 Mühlbauer, Michael 1998 EC Pfaffenhofen 00:54:22 2 MJB
141 511 Wagner, Wolfgang 1957 Tauchverein TSC Seewolf

Freising
00:54:22 5 M50

142 573 Vogler, Andreas 1978 ohne Verein 00:54:28 19 M30
143 585 Hainzinger, Josef 1959 ohne Verein 00:54:47 22 M45
144 407 Gmeinwieser, Klaus 1973 ohne Verein 00:54:56 17 M35
145 592 Schwanauer, Heike 1964 ohne Verein 00:54:56 3 W40
146 476 Reinartz, Roland 1967 sv waldperlach 00:55:00 30 M40
147 411 Gröhnke, Gesa 1983 ohne Verein 00:55:07 2 F
148 388 Beldzik, Ernst 1952 LC Solln München 00:55:12 8 M55
149 517 Westphal, Dieter 1959 ohne Verein 00:55:28 23 M45
150 493 Sitzmann, Heinz 1941 TSV Thüngersheim 00:56:54 4 M65
151 453 Maier, Roland 1967 SC Kirchdorf 00:57:04 31 M40
152 525 Schroll, Hildegard 1958 Läuferteam Freisinger

Stadtwerke
00:57:10 3 W50

153 390 Birner, Stefan 1975 SCMK Hirschau 00:57:16 20 M30
154 471 Pieringer, Erika 1948 LG Mettenheim 00:57:28 1 W60
155 423 Hüffer, Thomas 1969 ohne Verein 00:57:29 18 M35
156 434 Köllmberger, Evi 1972 ohne Verein 00:57:48 2 W35
157 669 Robeller, Hans 1957 ohne Verein 00:58:18 6 M50
158 650 Emmert, Thorsten 1966 Trisport Erding 00:58:24 32 M40
159 421 Hilmann, Hedda 1982 TU München 00:58:54 3 F
160 504 Thieme, Ulrike 1984 ohne Verein 00:59:00 4 F
161 415 Hägele, Oliver 1979 ohne Verein 00:59:21 24 M
162 395 Breuer, Raffaela 1963 ohne Verein 00:59:50 1 W45
163 486 Schlät, Udo 1956 ohne Verein 01:00:04 7 M50
164 507 Unger, Charlie 1934 ohne Verein 01:00:43 2 M70
165 503 Thieme, Detlef 1959 ohne Verein 01:00:46 24 M45
166 479 Rolf, Burkhard 1968 ohne Verein 01:00:47 33 M40
167 384 Bach, Helmut 1936 ohne Verein 01:01:20 3 M70
168 492 Silay, Margit 1982 ohne Verein 01:01:32 5 F
169 530 Schäfer, Stefan 1954 ohne Verein 01:01:49 8 M50
170 385 Baierlacher, Claudia 1973 ohne Verein 01:02:23 3 W35
171 406 Glodeck, Patrick 1971 ohne Verein 01:03:37 19 M35
172 435 Kövesi, Dorina 1981 ohne Verein 01:04:11 6 F
173 468 Ohm, Daniela 1976 ohne Verein 01:05:20 5 W30
174 454 Mair, Christian 1976 PI Freising 01:05:25 21 M30
175 494 Snip, Menno 1962 SEAAES 01:05:34 25 M45
176 413 Gutsche, Kerstin Amelie 1980 ohne Verein 01:11:44 7 F
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Team 10 km
1. Platz LG Stadtwerke München  Zeit: 01:50:56
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
682 Bayer Thomas 1971 2 00:35:34
482 Rüller Christian 1976 1 00:36:45
659 Behrends Johannes 1973 7 00:38:35

2. Platz BSG Texins e.V  Zeit: 02:13:32
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
502 Stur Alexander 1974 5 00:43:02
404 Feulner Matthias 1974 7 00:44:18
510 Vaupel Martin 1983 15 00:46:10

3. Platz MRRC München  Zeit: 02:16:32
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
396 Brunauer Hubert 1953 3 00:43:14
495 Söbke Heinrich 1968 16 00:45:22
477 Remmele Erwin 1937 1 00:47:54

4. Platz KGB Laufteam Kirchdorf  Zeit: 02:17:15
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
323 Portz Alois 1961 3 00:42:17
349 Schüller Bernd 1958 4 00:45:11
463 Mühlbauer Heribert 1964 23 00:49:46

5. Platz TSV Ismaning  Zeit: 02:18:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
391 Bischoff Michael 1960 1 00:37:43
419 Hermisson Matthias 1965 21 00:48:08
383 Asten Josef 1953 6 00:52:09

6. Platz Läuferteam Freisinger Stadtwerke  Zeit: 02:24:33
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
524 Schwemmer Michael 1957 1 00:42:04
523 Anneser Manfred 1941 2 00:49:09
82 Häser Max 1951 7 00:53:20

7. Platz SC Kirchdorf  Zeit: 02:27:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
601 Bullok Manfred jun. 1986 11 00:43:45
398 Bullok Manfred sen. 1961 14 00:46:49
453 Maier Roland 1967 31 00:57:04
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männliche Jugend B - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schwaiger, Dominik 1992 LC Freising 00:38:00
2 Mühlbauer, Michael 1998 EC Pfaffenhofen 00:54:22

Männer - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sawe, Elisha 1980 Kenia 00:30:47
2 Babarika, Alexandr 1984 LCC Wien 00:31:31
3 Brünnert, Andreas 1980 LC Solln 00:35:53
4 Tietze, Sebastian 1984 Fitness World Nr. 1 00:36:25
5 Kalb, Markus 1979 Trisport Erding 00:37:48
6 Wegner, Fabrice 1982 ohne Verein 00:40:32
7 Huber, Robert 1981 ohne Verein 00:42:08
8 Kapfelsberger, Tobias 1979 LG Donau/Ilm 00:42:28
9 Sawala, Till 1983 ohne Verein 00:42:44
10 Hebel, Tobias 1987 ohne Verein 00:43:03
11 Bullok, Manfred jun. 1986 SC Kirchdorf 00:43:45
12 Zeckva, Mario 1979 RSG Botero 00:43:50
13 Kruse, Tobias 1985 ohne Verein 00:45:15
14 Krüger, Robert 1979 Salewa 00:45:29
15 Vaupel, Martin 1983 BSG Texins e.V 00:46:10
16 Degenhardt, Andreas 1980 Freiwillige Feuerwehr Wüstheuterod 00:47:41
17 Scherer, Alexander 1981 ohne Verein 00:47:49
18 Bayer, Florian 1985 SV Solidarität Ismaning 00:48:06
19 Westermeier, Matthias 1983 PI Freising 00:48:38
20 Drotloff, Ralph 1988 ohne Verein 00:51:12
21 Stübner, Matthias 1979 ohne Verein 00:51:31
22 Weidlich, Tobias 1983 TC Rot Weiss Freising 00:51:35
23 Mauke, Andreas 1983 ohne Verein 00:52:25
24 Hägele, Oliver 1979 ohne Verein 00:59:21

Senioren M30 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rüller, Christian 1976 LG Stadtwerke München 00:36:45
2 Hartel, Christian 1975 ohne Verein 00:38:22
3 Schneider, Markus 1977 ohne Verein 00:38:45
4 Schauer, Florian 1978 ohne Verein 00:41:56
5 Stur, Alexander 1974 BSG Texins e.V 00:43:02
6 Lang, Stefan 1976 LT Zwecks da Gaudi 00:44:15
7 Feulner, Matthias 1974 BSG Texins e.V 00:44:18
8 Mota, Bernardo 1975 ohne Verein 00:45:44
9 Meißner, Daniel 1975 ohne Verein 00:45:54
10 Wagner, Bernhard 1978 SV München 1880 00:46:08
11 Titze, Jürgen 1974 Team Sups München 00:46:11
12 Dworsky, Alexis 1976 SC Freising Boxen 00:48:42
13 Walter, Andreas 1978 ohne Verein 00:49:28
14 Seiler, Erk 1975 Lauftreff Kolping, Markt Schwaben 00:49:32
15 Lechner, Norbert 1975 LC Bayern 00:50:19
16 Pschorr, Alexander 1978 ohne Verein 00:52:25
17 Kilimann, Klaus 1976 ohne Verein 00:52:27
18 Hütter, Wolfgang 1975 ohne Verein 00:53:09
19 Vogler, Andreas 1978 ohne Verein 00:54:28
20 Birner, Stefan 1975 SCMK Hirschau 00:57:16
21 Mair, Christian 1976 PI Freising 01:05:25

Senioren M35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schierle, Christian 1971 TSV Gerzen 00:35:06
2 Bayer, Thomas 1971 LG Stadtwerke München 00:35:34
3 Rother, Christian 1969 ohne Verein 00:36:14
4 Heilmair, Michael 1969 SpVgg Zolling 00:37:21
5 Grundner, Hans 1972 Team Baier Landshut 00:37:39
6 Lang, Jens 1973 LC Solln 00:37:42
7 Behrends, Johannes 1973 LG Stadtwerke München 00:38:35
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Senioren M35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

8 Ernst, Markus 1969 SC Freising Boxen 00:38:53
9 Ibscher, Ralf 1973 ohne Verein 00:40:23
10 Prikosovich, Oliver 1970 Run and smile 00:40:30
11 DiMaio, Marco 1973 SV 77 Neufahrn 00:45:51
12 Pfleger, Josef 1971 ohne Verein 00:46:45
13 Heider, Thomas 1969 ohne Verein 00:47:46
14 Schmidt, Stephan 1971 ohne Verein 00:50:27
15 Varchmin, Mario 1971 ohne Verein 00:51:43
16 Lederer, Manfred 1973 SV Marzling 00:53:55
17 Gmeinwieser, Klaus 1973 ohne Verein 00:54:56
18 Hüffer, Thomas 1969 ohne Verein 00:57:29
19 Glodeck, Patrick 1971 ohne Verein 01:03:37

Senioren M40 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Dolzer, Manfred 1965 LC Freising 00:38:16
2 Wimmer, Richard 1965 Trisport Erdinger Alkoholfrei 00:39:28
3 Reichardt, Nicolas 1965 FNR München 00:39:35
4 Holzinger, Armin 1965 ohne Verein 00:39:43
5 Dusl, Stefan 1967 LG Donau/Ilm 00:39:45
6 Wiesenberger, Günter 1968 Munich Airport Runners 00:40:31
7 Lohmann, Christopher 1968 kein Verein 00:40:57
8 Wagenspöck, Lorenz 1966 SC Haag 00:41:02
9 Paul, Flo 1968 Kickin´ Bhutans 00:41:30
10 Rossau, Herbert 1966 ohne Verein 00:42:22
11 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngersheim 00:42:57
12 Müller, Thomas 1965 Vfl-Kaufering 00:43:38
13 Kruppa, Michael 1964 ohne Verein 00:43:43
14 Hammerby, Steffen 1967 ohne Verein 00:43:56
15 Pliakow, Georg 1966 Hellas Taufkirchen 00:44:27
16 Söbke, Heinrich 1968 MRRC München 00:45:22
17 Ottmair, Bernhard 1966 SC 53 Landshut e.V. 00:45:31
18 Hülsmann, Gerwin 1968 ohne Verein 00:45:39
19 Würzl, Helmut 1968 Laufteam Caritas 00:47:08
20 Wolfertz, Dirk 1966 MRRC München 00:48:00
21 Hermisson, Matthias 1965 TSV Ismaning 00:48:08
22 Schwanner, Hans 1967 DAV Isarstanzn 00:49:37
23 Mühlbauer, Heribert 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:49:46
24 Ufermann, Peter 1965 ohne Verein 00:50:18
25 Geppert, Christian 1967 ohne Verein 00:50:58
26 Filary, Norbert 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:50:59
27 Mayershofer, Wolfgang 1964 TSV Jahn Freising 00:52:20
28 Füssel, Alexander 1965 ohne Verein 00:52:35
29 Scharbatke, Andreas 1965 ohne Verein 00:52:35
30 Reinartz, Roland 1967 sv waldperlach 00:55:00
31 Maier, Roland 1967 SC Kirchdorf 00:57:04
32 Emmert, Thorsten 1966 Trisport Erding 00:58:24
33 Rolf, Burkhard 1968 ohne Verein 01:00:47

Senioren M45 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bischoff, Michael 1960 TSV Ismaning 00:37:43
2 Ehmer, Andor 1963 LG München 00:41:46
3 Portz, Alois 1961 KGB Laufteam Kirchdorf 00:42:17
4 Endriss, Reiner 1962 ohne Verein 00:42:37
5 Lerchbaumer, Uwe 1962 VRC Mauern 00:42:38
6 Schweinbeck, Armin 1962 TSV 1862 Neuburg 00:42:42
7 Schädler, Rudi 1959 Munich Airport Runners 00:42:49
8 Stamm, Falk 1962 RSG Botero 00:43:49
9 Wenge, Ulf 1963 SV Greitzsch 1860 00:44:14
10 Stammler, Harald 1962 Boxclub Ingolstadt 00:44:26
11 Schmidt, Dirk 1960 SV Solidarität Ismaning 00:44:51
12 Jaeckel, Udo 1959 ohne Verein 00:45:26
13 Schmidt, Wolfgang 1962 ohne Verein 00:46:33

6.9.2008 23:39:20 www.volksfestlauf.de Seite 2

23. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising. LC Freising



Senioren M45 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
14 Bullok, Manfred sen. 1961 SC Kirchdorf 00:46:49
15 Meindl, Klaus 1960 SV Marzling 00:47:00
16 Böhme, Andreas 1960 ohne Verein 00:48:41
17 Boehm, Bruno 1959 TSV Neufahrn 00:50:28
18 Otto, Peter 1960 Bike-Doc/Gerlspeck 00:50:45
19 Alexander, Peter 1961 München 00:50:48
20 Steger, Peter 1962 Bike-Doc/Gerlspeck 00:51:19
21 Trutanic, Pero 1960 www.bike-doc.de/Sport Gerlspeck 00:52:18
22 Hainzinger, Josef 1959 ohne Verein 00:54:47
23 Westphal, Dieter 1959 ohne Verein 00:55:28
24 Thieme, Detlef 1959 ohne Verein 01:00:46
25 Snip, Menno 1962 SEAAES 01:05:34

Senioren M50 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schwemmer, Michael 1957 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:42:04
2 Weinhöpl, Manfred 1958 TC Moosburg 00:42:53
3 Bernhard, Helmut 1957 TG Viktoria Augsburg 00:43:48
4 Schüller, Bernd 1958 KGB Laufteam Kirchdorf 00:45:11
5 Wagner, Wolfgang 1957 Tauchverein TSC Seewolf Freising 00:54:22
6 Robeller, Hans 1957 ohne Verein 00:58:18
7 Schlät, Udo 1956 ohne Verein 01:00:04
8 Schäfer, Stefan 1954 ohne Verein 01:01:49

Senioren M55 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Grabisch, Alfred 1953 LG Stadtwerke München 00:41:11
2 Schwertl, Josef 1952 TSV Mainburg 00:43:06
3 Brunauer, Hubert 1953 MRRC München 00:43:14
4 Rehart, Herbert 1953 St. Pölten 00:43:55
5 Katzlmair, Lorenz 1950 ohne Verein 00:51:16
6 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:52:09
7 Häser, Max 1951 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:53:20
8 Beldzik, Ernst 1952 LC Solln München 00:55:12

Senioren M60 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kick, Hans 1946 DJK SB Rosenheim 00:41:06
2 Bittersohl, Jochen 1944 SG LfU München 00:43:01
3 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 00:48:10
4 Lanzinner, Maximilian 1948 ohne Verein 00:48:16
5 Bittersohl, Norbert 1948 Höhenkirchen 00:48:30
6 Kromka, Franz Prof Dr. 1944 DAV Freising 00:51:15

Senioren M65 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Walter, Albert 1939 MTV Ingolstadt 00:44:37
2 Anneser, Manfred 1941 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:49:09
3 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:52:19
4 Sitzmann, Heinz 1941 TSV Thüngersheim 00:56:54

Senioren M70 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Remmele, Erwin 1937 MRRC München 00:47:54
2 Unger, Charlie 1934 ohne Verein 01:00:43
3 Bach, Helmut 1936 ohne Verein 01:01:20

Frauen - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Totzek, Karina 1980 PI Freising 00:48:27
2 Gröhnke, Gesa 1983 ohne Verein 00:55:07
3 Hilmann, Hedda 1982 TU München 00:58:54
4 Thieme, Ulrike 1984 ohne Verein 00:59:00
5 Silay, Margit 1982 ohne Verein 01:01:32
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Frauen - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

6 Kövesi, Dorina 1981 ohne Verein 01:04:11
7 Gutsche, Kerstin Amelie 1980 ohne Verein 01:11:44

Seniorinnen W30 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kleiner, Yvonne 1974 TSV Trochtelfingen 00:42:02
2 Pfleger, Stephanie 1978 ohne Verein 00:46:45
3 Detter, Ulrike 1978 Privat 00:52:17
4 Kungel, Marion 1975 ohne Verein 00:52:53
5 Ohm, Daniela 1976 ohne Verein 01:05:20

Seniorinnen W35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pichlmaier, Bernadette 1969 LC Freising 00:39:47
2 Köllmberger, Evi 1972 ohne Verein 00:57:48
3 Baierlacher, Claudia 1973 ohne Verein 01:02:23

Seniorinnen W40 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sauter, Danielle 1968 EPA-Runners 00:45:53
2 Lang, Birgit 1967 LC Bayern 00:50:17
3 Schwanauer, Heike 1964 ohne Verein 00:54:56

Seniorinnen W45 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Breuer, Raffaela 1963 ohne Verein 00:59:50

Seniorinnen W50 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schroll, Theresia 1958 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:49:10
2 Blank-Jaeckel, Ute 1958 ohne Verein 00:51:14
3 Schroll, Hildegard 1958 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:57:10

Seniorinnen W60 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pieringer, Erika 1948 LG Mettenheim 00:57:28
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